
DES
TRANSPORTS
TOUTE LA NUIT
Préparez vos déplacements
avec l’application

Fête de la musique

21 juin 2016

RC
S 

PA
RI

S 
B 

55
2 

04
9 

44
7 

- S
NC

F -
    

    
    

    
    

    
    

 - F
êt

e 
de

 la
 M

us
iq

ue
 2

01
6 

- L
ig

ne
 J 

/ 1
 - H

or
ai

re
s c

om
m

un
iq

ué
s s

ou
s r

és
er

ve
 d

e 
m

od
ifi

ca
tio

ns
.

TRAINS SUPPLÉMENTAIRES DE LA NUIT DU 21 AU 22 JUIN 2016
Forfait unique* de 3,50 € sur tous les réseaux de transport en Île-de-France.
PARIS SAINT-LAZARE  MANTES LA JOLIE

  = bus Noctilien	 152 = n° de ligne Noctilien

* �forfait valable pour des trajets effectués en Île-de-France entre le 21 juin 17h00 et le 22 juin 7h00 ;
 
VOS TITRES DE TRANSPORT HABITUELS SONT ÉGALEMENT VALABLES SUR CES TRAINS. VOUS AVEZ UN FORFAIT NAVIGO ANNUEL, UN FORFAIT NAVIGO MOIS OU UN FORFAIT SOLIDARITÉ MOIS, VOUS BÉNÉFICIEZ DU DÉZONAGE LES 
SAMEDIS, DIMANCHES, JOURS FÉRIÉS, PETITES VACANCES SCOLAIRES ET DURANT LA PÉRIODE DU 15 JUILLET AU 15 AOÛT.

Nom du train ou du bus

Gares
MOGA  TETE 152 MOGA  UPIR TETE 152 MOGA UPIR 152 TETE MOGA UPIR MOLE 152 MOGA

PARIS SAINT-LAZARE 1:03 1:40 2:00 2:00 2:40 3:00 3:00 3:40 4:00 4:10 4:40 5:00 5:00

La Garenne Colombes 2:00 2:09 3:00 3:09 4:00 4:20 5:00 5:09

HOUILLES CARRIÈRES SUR SEINE 1:16 2:00 2:10 2:13 2:34 3:10 3:10 3:13 3:44 4:10 4:20 4:26 4:54 5:10 5:13

Sartrouville 1:19 2:03 2:15 2:17 2:38 3:13 3:15 3:17 3:48 4:15 4:23 4:30 5:00 5:15 5:17

MAISONS LAFFITTE 1:22 2:05 2:20 2:20 2:40 3:15 3:20 3:19 3:50 4:20 4:25 4:33 5:02 5:20 5:19

ACHÈRES GRAND CORMIER 2:09 2:26 2:24 3:19 3:26 3:24 4:26 4:29 4:39 5:26 5:24

POISSY 1:28 2:13 2:29 2:48 3:23 3:28 3:48 4:48 4:35 4:44 5:12 5:28 5:48

Carrières sous poissy 2:51 3:51 4:51 5:51

Triel sur seine 2:59 3:59 4:59 5:59

Villennes sur Seine 1:32 2:33 2:39 3:32 3:39 4:39 4:48 5:17 5:32 5:39

Vernouillet Verneuil 1:36 2:38 3:02 3:37 4:02 5:02 4:53 5:21 5:37 6:02

Les Clairières de Verneuil 1:39 2:41 3:09 3:40 4:09 5:09 4:56 5:25 5:40 6:09

Les Mureaux 1:43 2:45 3:15 3:44 4:15 5:15 5:00 5:29 5:44 6:15

Aubergenville Élisabethville 1:48 2:50 3:49 5:05 5:35 5:49

Épône Mézières 1:52 2:54 3:53 5:09 5:39 5:53

Mantes Station 1:58 3:00 3:32 3:59 4:32 5:32 5:15 5:45 5:59 6:32

MANTES LA JOLIE 2:01 3:02 3:35 4:01 4:35 5:35 5:17 5:48 6:01 6:35



DES
TRANSPORTS
TOUTE LA NUIT
Préparez vos déplacements
avec l’application

Fête de la musique

21 juin 2016

RC
S 

PA
RI

S 
B 

55
2 

04
9 

44
7 

- S
NC

F -
    

    
    

    
    

    
    

 - F
êt

e 
de

 la
 M

us
iq

ue
 2

01
6 

- L
ig

ne
 J 

/ 2
 - H

or
ai

re
s c

om
m

un
iq

ué
s s

ou
s r

és
er

ve
 d

e 
m

od
ifi

ca
tio

ns
.

TRAINS SUPPLÉMENTAIRES DE LA NUIT DU 21 AU 22 JUIN 2016
Forfait unique* de 3,50 € sur tous les réseaux de transport en Île-de-France.
PARIS SAINT-LAZARE  CONFLANS SAINTE-HONORINE  PONTOISE

CONFLANS SAINTE-HONORINE  LES MUREAUX (par MEULAN HARDRICOURT)

LES MUREAUX  MANTES LA JOLIE (par MEULAN HARDRICOURT)

  = bus Noctilien	 150N 152 = n° de ligne Noctilien

* �forfait valable pour des trajets effectués en Île-de-France entre le 21 juin 17h00 et le 22 juin 7h00 ; 
VOS TITRES DE TRANSPORT HABITUELS SONT ÉGALEMENT VALABLES SUR CES TRAINS. VOUS AVEZ UN FORFAIT NAVIGO ANNUEL, UN FORFAIT NAVIGO MOIS OU UN FORFAIT SOLIDARITÉ MOIS, VOUS BÉNÉFICIEZ DU DÉZONAGE LES 
SAMEDIS, DIMANCHES, JOURS FÉRIÉS, PETITES VACANCES SCOLAIRES ET DURANT LA PÉRIODE DU 15 JUILLET AU 15 AOÛT.

Nom du train ou du bus
Gares TOCA 150N 152 152 150N TORA COLA 152 TORA 150N 152 TORA 150N 152

PARIS SAINT-LAZARE 0:40 1:00 1:00 1:40 2:10 1:50 2:30 2:40 3:15 3:20 3:40 4:20 4:30 4:40
Pont Cardinet 2:33
Clichy Levallois 2:36
Asnières sur Seine 1:56 2:39 3:21 4:27
Bois Colombes 1:59 2:41 3:24 4:30
Colombes 2:02 2:44 3:27 4:33
Le Stade 2:04 2:46 3:29 4:36
Argenteuil 0:50 2:07 2:49 3:32 4:39
Val d'Argenteuil 0:54 2:11 2:53 3:36 4:44
Cormeilles en Parisis 0:58 2:15 2:57 3:40 4:48
La Frette Montigny 1:01 2:18 3:00 3:43 4:51
Herblay 1:04 2:21 3:03 3:46 4:54
CONFLANS SAINTE-HONORINE 1:09 2:11 2:51 2:26 3:07 3:51 3:51 4:51 4:58 5:51
Éragny Neuville 1:13 2:31 3:55 5:03
Saint-Ouen l'Aumône Quartier de l'Église 1:16 2:34 3:59 5:07
PONTOISE 1:19 1:53 3:03 2:37 4:02 4:13 5:09 5:23

                                    Bus
Gares  
CONFLANS SAINTE-HONORINE 0:55 1:23 2:50 3:17 4:00 5:08
Conflans Fin d'Oise 1:04 1:32 2:59 3:26 4:09 5:17
Maurecourt 1:08 1:36 3:03 3:30 4:13 5:21
Andrésy 1:11 1:39 3:06 3:33 4:16 5:24
Chanteloup les Vignes 1:17 1:45 3:12 3:39 4:22 5:30
Triel sur Seine 1:22 1:50 3:17 3:44 4:27 5:35
Vaux sur Seine 1:32 2:00 3:27 3:54 4:37 5:45
Thun le Paradis 1:37 2:05 3:32 3:59 4:42 5:50
Meulan Hardricourt (Arquebuse arrêt bus) 1:41 2:09 3:36 4:03 4:46 5:54
LES MUREAUX 1:45 2:13 3:40 4:07 4:50 5:58

                                   Bus
Gares  
LES MUREAUX 1:53 2:53 3:15 3:53 4:15 5:05 5:15 5:53 6:15

Meulan (Place du Vexin) 1:58 2:58 3:58 5:10 5:58

Meulan Hardricourt 2:00 3:00 4:00 5:12 6:00

Juziers 2:06 3:06 4:06 5:18 6:06

Gargenville Mairie 2:11 3:11 4:11 5:23 6:11

Issou Porcheville 2:16 3:16 4:16 5:28 6:16

Limay 2:22 3:22 4:22 5:34 6:22

Mantes Station 2:28 3:28 3:32 4:28 4:32 5:40 5:32 6:28 6:32

MANTES LA JOLIE 2:32 3:32 3:35 4:32 4:35 5:44 5:35 6:32 6:35



DES
TRANSPORTS
TOUTE LA NUIT
Préparez vos déplacements
avec l’application

Fête de la musique

21 juin 2016

RC
S 

PA
RI

S 
B 

55
2 

04
9 

44
7 

- S
NC

F -
    

    
    

    
    

    
    

 - F
êt

e 
de

 la
 M

us
iq

ue
 2

01
6 

- L
ig

ne
 L 

/ 3
 - H

or
ai

re
s c

om
m

un
iq

ué
s s

ou
s r

és
er

ve
 d

e 
m

od
ifi

ca
tio

ns
.

TRAINS SUPPLÉMENTAIRES DE LA NUIT DU 21 AU 22 JUIN 2016
Forfait unique* de 3,50 € sur tous les réseaux de transport en Île-de-France.
PARIS SAINT-LAZARE  SAINT-NOM LA BRETÈCHE/VERSAILLES RIVE DROITE (par SAINT-CLOUD)

 = bus Noctilien	 152 154N

= n° de ligne Noctilien

* �forfait valable pour des trajets effectués en Île-de-France entre le 21 juin 17h00 et le 22 juin 7h00 ; 
VOS TITRES DE TRANSPORT HABITUELS SONT ÉGALEMENT VALABLES SUR CES TRAINS. VOUS AVEZ UN FORFAIT NAVIGO ANNUEL, UN FORFAIT NAVIGO MOIS OU UN FORFAIT SOLIDARITÉ MOIS, VOUS BÉNÉFICIEZ DU DÉZONAGE LES 
SAMEDIS, DIMANCHES, JOURS FÉRIÉS, PETITES VACANCES SCOLAIRES ET DURANT LA PÉRIODE DU 15 JUILLET AU 15 AOÛT.

Nom du train ou du bus

Gares   
SEBO VOLA 152 154N SALS 152 VOLA SALS 154N 152 VOLA SALS 152 154N VOLA 152 SALS 154N VULE 

PARIS SAINT-LAZARE 0:43 0:55 1:00 1:20 1:40 2:00 2:30 2:40 3:13 3:40 3:40 4:28 4:40 4:50 5:52

Pont Cardinet 0:57 1:26 2:03 2:36 3:16 3:46 4:31 4:56

Clichy Levallois 1:00 1:33 2:05 2:43 3:18 3:53 4:33 5:03

ASNIÈRES SUR SEINE 1:02 1:37 2:08 2:47 3:21 3:57 4:36 5:07

Bécon les Bruyères 0:49 1:04 2:10 3:23 4:38 5:59

COURBEVOIE 0:51 1:07 1:15 1:55 2:12 2:55 3:25 3:55 4:40 4:55 6:02

La Défense Grande Arche 0:53 1:09 2:14 3:27 4:42 6:04

Puteaux 0:56 1:11 2:17 3:30 4:45 6:06

Suresnes Mont Valérien 0:58 1:14 2:19 3:32 4:47 6:08

Le Val d'Or 1:01 1:16 2:21 3:34 4:49 6:11

SAINT-CLOUD 1:03 1:19 1:40 2:24 2:30 3:37 3:45 4:52 4:57 6:13

Sèvres Ville d'Avray 1:22 2:27 3:40 4:55 6:16

Chaville Rive Droite 1:24 2:29 3:42 4:57 6:19

Viroflay Rive Droite 1:27 2:32 3:45 5:00 6:21

Montreuil 1:29 2:34 3:47 5:02 6:23

VERSAILLES RIVE DROITE 1:31 2:37 3:50 5:05 6:26

Garches Marnes la Coquette 1:06 1:43 2:33 3:48 5:01

Vaucresson 1:09 1:46 2:36 3:51 5:04

La Celle Saint-Cloud 1:11 1:49 2:39 3:54 5:06

Bougival 1:13 1:51 2:41 3:56 5:09

Louveciennes 1:15 1:53 2:43 3:58 5:11

Marly le Roi 1:18 1:56 2:46 4:01 5:14

L'Étang la Ville 1:21 1:58 2:48 4:03 5:16

SAINT-NOM LA BRETÈCHE FORÊT DE MARLY 1:25 2:01 2:51 4:06 5:19



DES
TRANSPORTS
TOUTE LA NUIT
Préparez vos déplacements
avec l’application

Fête de la musique

21 juin 2016

RC
S 

PA
RI

S 
B 

55
2 

04
9 

44
7 

- S
NC

F -
    

    
    

    
    

    
    

 - F
êt

e 
de

 la
 M

us
iq

ue
 2

01
6 

- L
ig

ne
 A

 / 
4 

- H
or

ai
re

s c
om

m
un

iq
ué

s s
ou

s r
és

er
ve

 d
e 

m
od

ifi
ca

tio
ns

.

TRAINS SUPPLÉMENTAIRES DE LA NUIT DU 21 AU 22 JUIN 2016
Forfait unique* de 3,50 € sur tous les réseaux de transport en Île-de-France.

CERGY LE HAUT  POISSY  MARNE LA VALLÉE CHESSY TGV	       

   = bus Noctilien	
130N 150N 152

 = n° de ligne Noctilien

* �forfait valable pour des trajets effectués en Île-de-France entre le 21 juin 17h00 et le 22 juin 7h00 ; 
VOS TITRES DE TRANSPORT HABITUELS SONT ÉGALEMENT VALABLES SUR CES TRAINS. VOUS AVEZ UN FORFAIT NAVIGO ANNUEL, UN FORFAIT NAVIGO MOIS OU UN FORFAIT SOLIDARITÉ MOIS, VOUS BÉNÉFICIEZ DU DÉZONAGE 
LES SAMEDIS, DIMANCHES, JOURS FÉRIÉS, PETITES VACANCES SCOLAIRES ET DURANT LA PÉRIODE DU 15 JUILLET AU 15 AOÛT.

Nom du train ou du bus
Gares  

150N 152 130N QYMI 150N 152 130N QURE QYMI 150N 130N QURE 152 QYMI 150N 152 130N QURE
CERGY LE HAUT 0:00 0:40 0:56 1:10 1:40 2:05 2:20 2:50 3:15 3:30 3:40
Cergy Saint-Christophe 0:04 0:44 0:58 1:14 1:44 2:07 2:24 2:54 3:17 3:34 3:44
Cergy Préfecture 0:12 0:52 1:02 1:22 1:52 2:11 2:32 3:02 3:21 3:42 3:52
Neuville Université 1:01 1:05 2:01 2:15 3:11 3:25 4:01
Conflans Fin d'Oise 1:16 1:08 2:16 2:18 3:26 3:28 4:16
Achères Ville 1:24 1:11 2:24 2:21 3:34 3:31 4:24

POISSY 1:44 2:53 4:04
Achères Grand Cormier 1:34 2:34 1:48 2:57 3:44 4:34 4:08

Maisons Laffitte 1:40 1:18 2:40 1:52 2:27 3:01 3:50 3:37 4:40 4:12
Sartrouville 1:45 1:20 2:45 1:54 2:29 3:03 3:55 3:39 4:45 4:14
Houilles Carrières sur Seine 1:50 1:23 2:50 1:57 2:32 3:06 4:00 3:42 4:50 4:17
Nanterre Préfecture 1:27 2:01 2:36 3:11 3:46 4:21
La Défense Grande Arche 1:30 2:05 2:40 3:15 3:50 4:25
Charles de Gaulle Étoile 1:34 2:09 2:44 3:19 3:54 4:29

PARIS SAINT-LAZARE 1:10 2:20 2:20 3:20 3:30 4:30 4:40 5:20
Auber 1:37 2:12 2:47 3:22 3:57 4:32
Châtelet les Halles 1:39 2:14 2:49 3:24 3:59 4:34
PARIS GARE DE LYON 1:10 1:42 2:10 2:17 2:52 3:10 3:27 4:02 4:30 4:37
Nation 1:45 2:20 2:55 3:30 4:05 4:40
Vincennes 1:48 2:23 2:58 3:33 4:08 4:43
Val de Fontenay 1:52 2:27 3:02 3:37 4:12 4:47
Neuilly Plaisance 1:55 2:30 3:05 3:40 4:15 4:50
Bry sur Marne 1:57 2:32 3:07 3:42 4:17 4:52
Noisy le Grand Mont d'Est 1:59 2:34 3:09 3:44 4:19 4:54
Noisy Champs 1:54 2:02 2:54 2:37 3:12 3:54 3:47 4:22 5:14 4:57
Noisiel 2:01 2:05 3:01 2:40 3:15 4:01 3:50 4:25 5:21 5:00
Lognes 2:05 2:07 3:05 2:42 3:17 4:05 3:52 4:27 5:25 5:02
Torcy 2:13 2:09 3:13 2:44 3:19 4:13 3:54 4:29 5:33 5:04
Bussy Saint-Georges 2:24 2:13 3:24 2:48 3:23 4:24 3:58 4:33 5:44 5:08
Val d'Europe 2:35 2:17 3:35 2:52 3:27 4:35 4:02 4:37 5:55 5:12
MARNE LA VALLÉE TGV 
Parcs Disneyland 2:43 2:20 3:43 2:55 3:30 4:43 4:05 4:40 6:03 5:15

 Nom du train ou du bus
Gares

150N 130N 152 TETE 130N 152 150N UPIR 152 TETE 150N UPIR 130N 152 TETE 150N 130N 152 UPIR

MARNE LA VALLÉE TGV 
Parcs Disneyland 0:30 1:01 1:30 1:36 2:11 2:46 2:50 3:21 3:50 3:56

Val d'Europe 0:38 1:04 1:38 1:39 2:14 2:49 2:58 3:24 3:58 3:59
Bussy Saint-Georges 0:49 1:08 1:49 1:43 2:18 2:53 3:09 3:28 4:09 4:03
Torcy 1:00 1:12 2:00 1:47 2:22 2:57 3:20 3:32 4:20 4:07
Lognes 1:02 1:14 2:02 1:49 2:24 2:59 3:22 3:34 4:22 4:09
Noisiel 1:11 1:16 2:11 1:51 2:26 3:01 3:31 3:36 4:31 4:11
Noisy Champs 1:19 1:19 2:19 1:54 2:29 3:04 3:39 3:39 4:39 4:14
Noisy le Grand Mont d'Est 1:28 1:22 2:28 1:57 2:32 3:07 3:48 3:42 4:48 4:17
Bry sur Marne 1:24 1:59 2:34 3:09 3:44 4:19
Neuilly Plaisance 1:26 2:01 2:36 3:11 3:46 4:21
Val de Fontenay 1:29 2:04 2:39 3:14 3:49 4:24
Vincennes 1:33 2:08 2:43 3:18 3:53 4:28
Nation 1:36 2:11 2:46 3:21 3:56 4:31
PARIS GARE DE LYON 2:05 1:39 3:05 2:14 2:49 3:24 4:25 3:59 5:25 4:34
Châtelet les Halles 1:42 2:17 2:52 3:27 4:02 4:37
Auber 1:44 2:19 2:54 3:29 4:04 4:39

PARIS SAINT-LAZARE 1:00 1:00 1:40 2:10 2:40 3:20 3:40 4:30 4:40
Charles de Gaulle Étoile 1:48 2:23 2:58 3:33 4:08 3:43
La Défense Grande Arche 1:52 2:27 3:02 3:37 4:12 4:47
Nanterre Préfecture 1:55 2:30 3:05 3:40 4:15 4:50
Houilles Carrières sur Seine 1:30 2:00 2:10 2:35 3:10 3:10 3:45 4:10 4:20 5:10 4:57
Sartrouville 1:45 2:03 2:15 2:38 3:15 3:13 3:48 4:15 4:23 5:15 5:00
Maisons Laffitte 1:40 2:05 2:20 2:40 3:20 3:15 3:50 4:20 4:25 5:20 5:02

Achères Grand Cormier 1:46 2:09 2:26 3:26 3:19 4:26 4:29 5:26
POISSY 2:13 3:23 4:35

Achères Ville 1:56 2:36 2:46 3:36 3:56 4:36 5:36 5:09
Conflans Fin d'Oise 2:04 2:44 2:49 3:44 3:59 4:44 5:44 5:11
Neuville Université 2:19 2:59 2:52 3:59 4:02 4:59 5:59 5:15
Cergy Préfecture 1:58 2:28 3:08 3:08 2:56 4:08 4:18 4:06 5:08 5:28 6:08 5:18
Cergy Saint-Christophe 2:06 2:36 3:16 3:16 3:00 4:16 4:26 4:10 5:16 5:36 6:16 5:22
CERGY LE HAUT 2:10 2:40 3:20 3:20 3:02 4:20 4:30 4:12 5:20 5:40 6:20 5:25



DES
TRANSPORTS
TOUTE LA NUIT
Préparez vos déplacements
avec l’application

Fête de la musique

21 juin 2016

RC
S 

PA
RI

S 
B 

55
2 

04
9 

44
7 

- S
NC

F -
    

    
    

    
    

    
    

 - F
êt

e 
de

 la
 M

us
iq

ue
 2

01
6 

- L
ig

ne
 J 

/ 5
 - H

or
ai

re
s c

om
m

un
iq

ué
s s

ou
s r

és
er

ve
 d

e 
m

od
ifi

ca
tio

ns
.

TRAINS SUPPLÉMENTAIRES DE LA NUIT DU 21 AU 22 JUIN 2016
Forfait unique* de 3,50 € sur tous les réseaux de transport en Île-de-France.
PARIS SAINT-LAZARE  ERMONT EAUBONNE

  = bus Noctilien	 154N

= n° de ligne Noctilien

* �forfait valable pour des trajets effectués en Île-de-France entre le 21 juin 17h00 et le 22 juin 7h00 ;
 
VOS TITRES DE TRANSPORT HABITUELS SONT ÉGALEMENT VALABLES SUR CES TRAINS. VOUS AVEZ UN FORFAIT NAVIGO ANNUEL, UN FORFAIT NAVIGO MOIS OU UN FORFAIT SOLIDARITÉ MOIS, VOUS BÉNÉFICIEZ DU DÉZONAGE LES 
SAMEDIS, DIMANCHES, JOURS FÉRIÉS, PETITES VACANCES SCOLAIRES ET DURANT LA PÉRIODE DU 15 JUILLET AU 15 AOÛT.

 Numéro du train ou du bus
Gares

154N EAPE 154N EAPE EAPE 154N EAPE 154N

PARIS SAINT-LAZARE 1:20 1:40 2:30 2:40 3:40 3:40 4:40 4:50

Asnières sur Seine 1:37 1:45 2:47 2:45 3:45 3:57 4:45 5:07

Bois Colombes 1:48 2:48 3:48 4:48

Colombes 1:51 2:51 3:51 4:51

Le Stade 1:53 2:53 3:53 4:53

Argenteuil 1:56 2:56 3:56 4:56

Sannois 2:00 3:00 4:00 5:00

ERMONT EAUBONNE 2:05 2:03 3:15 3:03 4:03 4:25 5:03 5:35


